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Høringsuttalelse på melding og forslag til 
utredningsprogram for ny 132 kV Namsos S-Rørvik 
og Daltrøa transformatorstasjon 
Kråkøya Eiendom AS er etablert av Nærøysund kommune og Nord-Trøndelag 
Havn Rørvik IKS for å legge til rette for morgendagens kystindustri på den 
1.000 mål store Kråkøya, midt i skipsleia i en av landets viktigste havbruks-, 
fiskeri- og landbrukskommuner. I mer enn 10.000 år har vi levd av den sunne 
og gode maten som de rike naturressursene har gitt oss. Nå planlegger vi for 
å gjøre dette også de kommende 10.000 årene.  

 
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) varslet 30.aug 2024 om mottatt 
melding fra Tensio TN AS (Tensio) om ny 132 kV kraftledning mellom Namsos S 
transformatorstasjon og Rørvik transformatorstasjon. Meldingen omfatter 
også ny Daltrøa transformatorstasjon i Namsos og mulig ny Abelvær 
transformatorstasjon.  

For innspillsrunden til fastsettelse av utredningsprogram, oversender vi våre 
innspill basert på planer om betydelig industriutvikling, omstillingsbehov og 
forbruksvekst av strøm. 

Innledningsvis vil vi anerkjenne behovene som legges til grunn for arbeidet, da  
Kråkøya Eiendom AS planlegger for bygging av industrielle symbioser fra start, 
og gjennom dette tilrettelegges det for betydelige klimakutt, sirkulære 
verdikjeder og grønne industriarbeidsplasser.  

Nettutviklingsplanen som utredningsprogrammet legger til rette for, er derfor 
avgjørende for den utvikling det er lagt opp til i regionen. Vi har avsatt arealer 
til industri og næringsformål og ønsker en utvikling som utløser fremtidens 
kystindustrier. Av den grunn ser vi det som svært samfunnsnyttig, 
fremtidsrettet og økonomisk, at det benyttes en dobbeltkurs med 132 kV 
kraftledning helt frem til Rørvik trafo. Dette understøtter Equinor sine behov, 
men også etablering av industri som både har et stort kraftbehov og ytterligere 
lokal kraftproduksjon i årene fremover. 
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Arealinngrepet i prosjektet blir dermed redusert ved at det ikke blir etablert et 
nytt område for oppbygging av trafo i Tømmervika. Med en slik løsning skapes 
redundans begge veier samt ekspansjonsmuligheter. 

Et landtak på Kråkøya vil bidra ytterligere for sirkulære verdikjeder, da en trafo 
av en slik størrelse vil ha behov for betydelige mengder kjølevann som i større 
grad kan nyttiggjøres ved lokalisering i et område avsatt til næring og industri. 
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Lars Fredrik Mørch 

Daglig leder, Kråkøya Eiendom AS 
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